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9:00 晴れ 24.7 58.2 西 0.5 14:00 曇り 26.5 49.5 南 0.4

10:00 曇り 25.6 53.1 南西 0.8 15:00 曇り 27.1 51.5 南東 0.8

11:00 曇り 25.8 51.9 北西 1.2 16:00 曇り 26.7 50.9 南 0.4

12:00 晴れ 25.4 51.8 北東 0.6 17:00 曇り 25.5 55.4 西 1.1

13:00 晴れ 25.9 48.9 北東 1.2

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明
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主催　茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

共催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 田中　米人
後援　茅野市教育委員会 投てき審判長 田中　米人
【開催日】 ２０２３年　６月２４日（土） 記録主任 矢花　之宏

ＴＯＰ８
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/24 男子 荻原 凌我(4) 11.17 三沢 和輝 11.19 内山 晃輔(3) 松本大 11.25 山崎 夏月(2) 11.27 垣内 友仁(1) 11.31 酒井 琢磨 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 11.38
100m 松本大 上伊那陸協 今井 夏希(3) 松本大 諏訪二葉高 諏訪清陵高 大郷 佳己斗(4) 松本大

渥美 岳大(3) 千代田AC
 6/24 渥美 岳大(3) 22.81 山崎 夏月(2) 22.84 荻原 凌我(4) 22.85 吉田 健広(3) 23.24 元吉 大翔(3) 23.37 深澤 尚仁(3) 23.62 遠藤 晄(1) 23.63 相馬 未来(2) 23.85

200m 千代田AC 諏訪二葉高 松本大 原中 春富中 松本大 松本国際高 諏訪二葉高
 6/24 和田 響一(4) 49.45 内山 晃輔(3) 50.75 鈴木 颯(3) 51.34 野村 陽斗(3) 51.76 太田 夏暉(3) 53.80 柿崎 友徳(2) 53.90 飯澤 星(3) 55.14 小平 光貴(3) 56.01

400m 松本大 松本大 松本大 南箕輪中 松本大 松本県ヶ丘高 諏訪南中 永明中
 6/24 蔵前 彰良(3) 2:07.36 小林 季生 2:07.73 宮嵜 佑真(3) 諏訪市陸協 2:10.97 竹原 慎作(2) 2:12.01 栗原 賢(3) 2:12.77 上嶋 琉稀(3) 2:17.50 善積 有太郎(1) 2:18.24

800m 清陵附属中 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 坂井 斗己彌(3) 駒ヶ根東中 永明中 清陵附属中 梓川中 駒ヶ根東中
 6/24 近藤 晃永 4:12.31 瀨戸 優孝(3) 4:24.02 片桐 和真(2) 4:26.21 浦野 竜一(3) 4:29.41 小林 季生 4:29.48 清水 應佑(1) 4:31.67 板倉 成弥(3) 4:38.06 代田 真司(2) 4:38.36

1500m 松本市陸協 松本大 駒ヶ根東中 箕輪中 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 赤穂高 原中 ISｼﾞｭﾆｱ
 6/24  +1.3 五十嵐 大樹 16.71

110mH(1.067m) 野沢北ｸﾗﾌﾞ
 6/24 関本 遊大(2) 1.95 小平 楓(3) 1.88 石﨑 智紀(2) 1.79 須田 岳琉(3) 1.65 橋詰 蓮平(3) 1.65 松木 湧音(3) 1.60 横道 礼(3) 1.60 山浦 英純(2) 1.55

走高跳 松本大 長峰中 辰野中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 清陵附属中 茅野東部中 軽井沢A&AC
五十嵐 大樹
野沢北ｸﾗﾌﾞ

 6/24 根橋 拓也 4.20 髙橋 輝(3) 3.60 小林 樹生(2) 3.40 岡戸 獅門(3) 3.40 小松 瑠希(3) 3.20 小林 空良(2) 3.10 五十川 遥翔(3) 3.10 蟹澤 流衣(3) 2.80
棒高跳 GROWESPVC GROWESPVC 原中 原中 GROWESPVC 原中 GROWESPVC GROWESPVC

 6/24 池田 仁(3) 6.25(+0.2) 新井 大誠(1) 6.09(+0.1) 三沢 和輝 5.82(+1.0) 木下 航希(2) 5.76(-0.7) 藤森 祐吏(3) 5.60(-0.2) 上柳 凌平 5.53(+0.5) 赤尾 悠斗(3) 5.42(-0.3) 松野 大馳(3) 5.29(+0.3)
走幅跳 茅野東部中 OIDE長姫高 上伊那陸協 諏訪二葉高 諏訪西中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ChinoAs

 6/24 有村 凌空 11.11 上原 隆伸 10.93 大宮 直人 7.33

砲丸投(7.260kg) 木曽郡陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 木曽郡陸協
 6/24 上原 隆伸 30.60 有村 凌空 25.94 税所 樹磨(1) 16.77

円盤投(2.000kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 木曽郡陸協 諏訪理科大
 6/24 中学男子 小口 双葉(3) 15.03 橋詰 蓮平(3) 15.47 松本 陸哉(3) 15.75 増田 祐輝(3) 16.72 須田 岳琉(3) 17.20 山浦 英純(2) 17.75 中野 紘人(3) 17.80 川島 龍斗(2) 18.34

110mH(0.914m) 諏訪西中 軽井沢A&AC 岡谷東部中 諏訪南中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 信明中 中川中
 6/24 成田 将吾(3) 10.78 寺澤 快斗(3) 9.90 小口 寛人(3) 9.83 中川 春陽(3) 8.63 小林 潤平(3) 8.43 渡辺 優(3) 8.31 青木 廉空(3) 7.51 奥山 和晃(3) 7.41

砲丸投(5.000kg) 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 塩尻広陵中 塩尻広陵中 岡谷東部中 岡谷東部中 梓川中 永明中
 6/24 小松 福門(2) 22.63 中野 紘人(3) 20.82 岩波 航裕(3) 17.52

円盤投(1.500kg) 長峰中 信明中 岡谷東部中
 6/24 成田 将吾(3) 61.44 内藤 馨(3) 59.46 田坂 斗暉(3) 54.83 岡田 彪(2) 49.71 小口 寛人(3) 47.20 寺澤 快斗(3) 43.55 小林 理人(1) 43.35 市川 優一(2) 42.32

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 駒ヶ根東中 真田ｸﾗﾌﾞ 南箕輪中 南箕輪中 塩尻広陵中 駒ヶ根東中 宮田中 駒ヶ根東中
 6/24 高校男子 上田 隼(2) 9.04 古谷 陽琉(2) 7.01 笠原 蕗喜(1) 6.73

砲丸投(6.000kg) 岡谷工業高校 松本県ヶ丘高 岡谷工業高校
 6/24 井澤 眞成(2) 36.27 古谷 陽琉(2) 21.26

円盤投(1.750kg) 松本国際高 松本県ヶ丘高
 6/24 小学男子 佐藤 秀瑚(6) 13.07 戸田 環汰(6) 13.38 林 旺史朗(6) 13.43 小松原 暖(6) 13.50 中島 泰助(6) 14.39 大石 惺太郎(6) 14.43 長田 蓮央(6) 14.87 等々力 颯(6) 15.08

100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ChinoAs 千代田AC 安曇野かけっこ
 6/24 田畑 真司(6) 3:19.98 坂田 歩万(5) 3:22.38 小林 奏斗(5) 3:24.32 荻原 翔真(5) 3:26.30 矢口 諒星(5) 3:26.86 高坂 琉成(5) 3:27.01 片桐 潤楽(5) 3:30.08 村松 錬(5) 3:31.73

1000m 岡谷田中小 ISｼﾞｭﾆｱ 原小 箕輪TFC 安曇野かけっこ 駒ヶ根中沢RC 安曇野かけっこ ISｼﾞｭﾆｱ
 6/24 田中 滉樹(6) 1.90

棒高跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ
 6/24 長田 蓮央(6) 4.33(+0.8) 中島 泰助(6) 4.11(0.0) 山﨑 晟志朗(6) 4.10(+0.5) 秋穂 晴紀(6) 3.93(+0.2) 小林 隼翔(5) 3.84(+0.8) 赤尾 海斗(6) 3.79(-0.1) 等々力 颯(6) 3.74(0.0) 小松 武知(5) 3.54(-0.7)

走幅跳 千代田AC 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 安曇野かけっこ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ



決勝 6月24日  9:40

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -0.7

 1 荻原 凌我(4)     11.17  1 内山 晃輔(3)     11.25 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大

 2 三沢 和輝     11.19  2 酒井 琢磨     11.38 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協 ｻｶｲ ﾀｸﾏ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 3 今井 夏希(3)     11.25  3 大郷 佳己斗(4)     11.38 
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 松本大 ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大

 4 山崎 夏月(2)     11.27  4 遠藤 晄(1)     11.76 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 松本国際高

 5 垣内 友仁(1)     11.31  5 新垣 健琉(1)     11.79 
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 諏訪清陵高 ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 松本大

 6 渥美 岳大(3)     11.38  6 小澤 碧大(1)     11.80 
ﾀﾂﾐ ﾀｹﾋﾛ 千代田AC ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂高

 7 吉田 健広(3)     11.40  7 柿崎 友徳(2)     11.84 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原中 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高

  和田 響一(4)       8 高山 拓夢(3)     11.86 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

  金子 司       9 新井 大誠(1)     11.89 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ OIDE長姫高

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.4

 1 深澤 尚仁(3)     11.68  1 笠原 夕暉(3)     12.06 
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 松本大 ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中

 2 北原 将道(2)     11.82  2 小野 颯馬(1)     12.28 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高 ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

 3 小林 快聖(2)     11.86  3 竹村 圭史(2)     12.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高 ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中

 4 上田 隼(2)     11.90  4 中川 春陽(3)     12.34 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中

 5 伊藤 良真(3)     11.92  5 福島 旬太朗(3)     12.42 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪清陵高 ﾌｸｼﾏ ｼｭﾝﾀﾛｳ 辰野中

 6 宮﨑 志貴(3)     12.06  6 両角 翔汰(2)     12.59 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪清陵高 ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 7 宮澤 悠悟(2)     12.11  7 高野 唯斗(3)     12.60 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中 ﾀｶﾉ ﾕｲﾄ 塩尻広陵中

 8 寺島 泰志(1)     12.29   赤尾 悠斗(3)      
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 松本県ヶ丘高 ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  松田 蓮太郎        青木 廉空(3)      
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷市陸協 ｱｵｷ ﾚﾝｾｲ 梓川中

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +1.2

 1 松本 陸哉(3)     12.19  1 齋藤 礼央(1)     12.31 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ 岡谷東部中 ｻｲﾄｳ ﾚｵ 岡谷東高

 2 矢澤 恵一     12.20  2 波間 海輝(1)     12.61 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 3 北原 昊輝(3)     12.34  3 関 大輝(2)     12.89 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東中 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

 4 廣瀬 和彦(3)     12.34  4 新井 そら(2)     12.95 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中 ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

 5 山岡 凛太朗(1)     12.41  5 両角 怜武(2)     12.96 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中

 6 松澤 琥太朗(3)     12.50  6 下平 光太郎(3)     13.33 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中

 7 吾妻 啓志(1)     12.54  7 藤森 翼(2)     13.50 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 永明中

 8 小島 健太郎(1)     12.82   清水  尚樹      
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ｼﾐｽﾞ  ﾅｵｷ 上伊那陸協

  田畑 勇貴        岡本 真平      
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ
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[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 +0.1

 1 井澤 眞成(2)     12.38  1 富永 諄平(2)     12.66 
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 松本国際高 ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中川中

 2 下里 勇葵(3)     12.70  2 北田 一馬     13.03 
ｼﾓｻﾄ ﾕｳｷ 信明中 ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 中嶋 祥大(2)     12.72  3 小泉 虎鉄(1)     13.19 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ 伊那東部中

 4 川口 粋孝(2)     12.81  4 冨永 大翔(2)     13.22 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ 中川中

 5 原 亮太(3)     12.89  5 久保田 晃倖(1)     13.46 
ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部中 ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中

 6 野阪 朋希(1)     12.98  6 神出 奏和(2)     13.51 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 松本県ヶ丘高 ｼﾞﾝﾃﾞ ｶﾅﾄ 木祖中

 7 神尾 航佑(3)     13.38  7 赤瀬 崇     13.66 
ｶﾐｵ ｺｳｽｹ 岡谷南部中 ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 8 中村 櫂(2)     13.57  8 小林 龍我(2)     13.78 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ 辰野中

  前田 真孝        滝澤 來樹(2)      
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城中

[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +0.6

 1 大場 政人(2)     13.17  1 藤森 陸斗(2)     13.31 
ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ 中川中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中

 2 秋葉 瑛介(3)     13.22  2 寺沢 颯(2)     13.45 
ｱｷﾊﾞ ｴｲｽｹ 辰野中 ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明中

 3 矢﨑 湊斗(2)     13.29  3 本島 岳(2)     13.61 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 佐々木 颯士(2)     13.32  4 酒井 聖直(3)     13.70 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 佐久中込中 ｻｶｲ ｾﾅ 岡谷東部中

 4 矢ｹ﨑 能磨(2)     13.32  5 大坪 天晴(2)     13.91 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｵｵﾂﾎﾞ ﾃﾝｾｲ 辰野中

 6 小池 煌眞(2)     13.60  6 清水 幸佑(1)     13.95 
ｺｲｹ ｺｳﾏ 諏訪南中 ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

 7 春日 温仁(1)     14.00  7 柏原 佑哉(1)     13.99 
ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ 辰野中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 辰野中

 8 今溝 真太郎(3)     14.23  8 清水 裕文(1)     14.14 
ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ 箕輪中

  上柳 豪       9 岡本 琉々斗(1)     14.27 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ｵｶﾓﾄ ﾙﾙﾄ 茅野北部中

[ 11組] 風速 +0.6

 1 小松 福門(2)     13.57 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中

 2 小林 俊輔(1)     13.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 佐久中込中

 3 佐藤 俐空(2)     13.92 
ｻﾄｳ ﾘｸ 佐久中込中

 4 田中  大尋(1)     14.34 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ 宮田中

 5 畠 直輝(1)     14.48 
ﾊﾀ ﾅｵｷ ChinoAs

 6 小平 天間(1)     14.60 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ 上諏訪中

 7 内堀 昊(1)     15.38 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｿﾗ 佐久中込中

  小島 旭陽(1)      
ｺｼﾞﾏ ｱｻﾋ 岡谷東部中
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   1 荻原 凌我(4) 松本大     11.17 (+0.4)   1   1
   2 三沢 和輝 上伊那陸協     11.19 (+0.4)   1   2
   3 内山 晃輔(3) 松本大     11.25 (-0.7)   2   1
   3 今井 夏希(3) 松本大     11.25 (+0.4)   1   3
   5 山崎 夏月(2) 諏訪二葉高     11.27 (+0.4)   1   4
   6 垣内 友仁(1) 諏訪清陵高     11.31 (+0.4)   1   5
   7 酒井 琢磨 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     11.38 (-0.7)   2   2
   7 大郷 佳己斗(4) 松本大     11.38 (-0.7)   2   3
   7 渥美 岳大(3) 千代田AC     11.38 (+0.4)   1   6
  10 吉田 健広(3) 原中     11.40 (+0.4)   1   7
  11 深澤 尚仁(3) 松本大     11.68 (+0.1)   3   1
  12 遠藤 晄(1) 松本国際高     11.76 (-0.7)   2   4
  13 新垣 健琉(1) 松本大     11.79 (-0.7)   2   5
  14 小澤 碧大(1) 赤穂高     11.80 (-0.7)   2   6
  15 北原 将道(2) 諏訪清陵高     11.82 (+0.1)   3   2
  16 柿崎 友徳(2) 松本県ヶ丘高     11.84 (-0.7)   2   7
  17 小林 快聖(2) 諏訪二葉高     11.86 (+0.1)   3   3
  17 高山 拓夢(3) 松本大     11.86 (-0.7)   2   8
  19 新井 大誠(1) OIDE長姫高     11.89 (-0.7)   2   9
  20 上田 隼(2) 岡谷工業高校     11.90 (+0.1)   3   4
  21 伊藤 良真(3) 諏訪清陵高     11.92 (+0.1)   3   5
  22 笠原 夕暉(3) 諏訪西中     12.06 (+0.4)   4   1
  22 宮﨑 志貴(3) 諏訪清陵高     12.06 (+0.1)   3   6
  24 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東中     12.11 (+0.1)   3   7
  25 松本 陸哉(3) 岡谷東部中     12.19 (+1.0)   5   1
  26 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.20 (+1.0)   5   2
  27 小野 颯馬(1) 清陵附属中     12.28 (+0.4)   4   2
  27 竹村 圭史(2) 駒ヶ根東中     12.28 (+0.4)   4   3
  29 寺島 泰志(1) 松本県ヶ丘高     12.29 (+0.1)   3   8
  30 齋藤 礼央(1) 岡谷東高     12.31 (+1.2)   6   1
  31 北原 昊輝(3) 駒ヶ根東中     12.34 (+1.0)   5   3
  31 中川 春陽(3) 塩尻広陵中     12.34 (+0.4)   4   4
  31 廣瀬 和彦(3) 岡谷南部中     12.34 (+1.0)   5   4
  34 井澤 眞成(2) 松本国際高     12.38 (+1.4)   7   1
  35 山岡 凛太朗(1) 諏訪二葉高     12.41 (+1.0)   5   5
  36 福島 旬太朗(3) 辰野中     12.42 (+0.4)   4   5
  37 松澤 琥太朗(3) 諏訪西中     12.50 (+1.0)   5   6
  38 吾妻 啓志(1) 坂城中     12.54 (+1.0)   5   7
  39 両角 翔汰(2) 上諏訪中     12.59 (+0.4)   4   6
  40 高野 唯斗(3) 塩尻広陵中     12.60 (+0.4)   4   7
  41 波間 海輝(1) 茅野東部中     12.61 (+1.2)   6   2
  42 富永 諄平(2) 中川中     12.66 (+0.1)   8   1
  43 下里 勇葵(3) 信明中     12.70 (+1.4)   7   2
  44 中嶋 祥大(2) 諏訪南中     12.72 (+1.4)   7   3
  45 川口 粋孝(2) 信明中     12.81 (+1.4)   7   4
  46 小島 健太郎(1) 諏訪二葉高     12.82 (+1.0)   5   8
  47 関 大輝(2) 諏訪西中     12.89 (+1.2)   6   3
  47 原 亮太(3) 岡谷東部中     12.89 (+1.4)   7   5
  49 新井 そら(2) 諏訪西中     12.95 (+1.2)   6   4
  50 両角 怜武(2) 茅野北部中     12.96 (+1.2)   6   5
  51 野阪 朋希(1) 松本県ヶ丘高     12.98 (+1.4)   7   6
  52 北田 一馬 真田ｸﾗﾌﾞ     13.03 (+0.1)   8   2
  53 大場 政人(2) 中川中     13.17 (+0.4)   9   1
  54 小泉 虎鉄(1) 伊那東部中     13.19 (+0.1)   8   3
  55 秋葉 瑛介(3) 辰野中     13.22 (+0.4)   9   2
  55 冨永 大翔(2) 中川中     13.22 (+0.1)   8   4
  57 矢﨑 湊斗(2) 永明中     13.29 (+0.4)   9   3
  58 藤森 陸斗(2) 岡谷東部中     13.31 (+0.6)  10   1
  59 佐々木 颯士(2) 佐久中込中     13.32 (+0.4)   9   4
  59 矢ｹ﨑 能磨(2) 上諏訪中     13.32 (+0.4)   9   4
  61 下平 光太郎(3) 駒ヶ根東中     13.33 (+1.2)   6   6
  62 神尾 航佑(3) 岡谷南部中     13.38 (+1.4)   7   7
  63 寺沢 颯(2) 信明中     13.45 (+0.6)  10   2
  64 久保田 晃倖(1) 永明中     13.46 (+0.1)   8   5
  65 藤森 翼(2) 永明中     13.50 (+1.2)   6   7
  66 神出 奏和(2) 木祖中     13.51 (+0.1)   8   6
  67 小松 福門(2) 長峰中     13.57 (+0.6)  11   1
  67 中村 櫂(2) 上諏訪中     13.57 (+1.4)   7   8
  69 小池 煌眞(2) 諏訪南中     13.60 (+0.4)   9   6
  70 本島 岳(2) ISｼﾞｭﾆｱ     13.61 (+0.6)  10   3
  71 小林 俊輔(1) 佐久中込中     13.62 (+0.6)  11   2
  72 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     13.66 (+0.1)   8   7
  73 酒井 聖直(3) 岡谷東部中     13.70 (+0.6)  10   4
  74 小林 龍我(2) 辰野中     13.78 (+0.1)   8   8
  75 大坪 天晴(2) 辰野中     13.91 (+0.6)  10   5
  76 佐藤 俐空(2) 佐久中込中     13.92 (+0.6)  11   3
  77 清水 幸佑(1) 茅野東部中     13.95 (+0.6)  10   6
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  78 柏原 佑哉(1) 辰野中     13.99 (+0.6)  10   7
  79 春日 温仁(1) 辰野中     14.00 (+0.4)   9   7
  80 清水 裕文(1) 箕輪中     14.14 (+0.6)  10   8
  81 今溝 真太郎(3) 岡谷東部中     14.23 (+0.4)   9   8
  82 岡本 琉々斗(1) 茅野北部中     14.27 (+0.6)  10   9
  83 田中  大尋(1) 宮田中     14.34 (+0.6)  11   4
  84 畠 直輝(1) ChinoAs     14.48 (+0.6)  11   5
  85 小平 天間(1) 上諏訪中     14.60 (+0.6)  11   6
  86 内堀 昊(1) 佐久中込中     15.38 (+0.6)  11   7
    和田 響一(4) 松本大          (+0.4)DQ   1    
    赤尾 悠斗(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+0.4)DQ   4    
    前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+1.4)DNS   7    
    滝澤 來樹(2) 坂城中          (+0.1)DNS   8    
    金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ          (+0.4)DNS   1    
    松田 蓮太郎 岡谷市陸協          (+0.1)DNS   3    
    青木 廉空(3) 梓川中          (+0.4)DNS   4    
    田畑 勇貴 EASTERs          (+1.0)DNS   5    
    清水  尚樹 上伊那陸協          (+1.2)DNS   6    
    岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+1.2)DNS   6    
    上柳 豪 上伊那陸協          (+0.4)DNS   9    
    小島 旭陽(1) 岡谷東部中          (+0.6)DNS  11    
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決勝 6月24日 16:00

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.2

 1 佐藤 秀瑚(6)     13.07  1 等々力 颯(6)     15.08 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 2 戸田 環汰(6)     13.38  2 熊井 聡亮(4)     15.29 
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ

 3 林 旺史朗(6)     13.43  3 赤尾 海斗(6)     15.52 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 小松原 暖(6)     13.50  4 田畑 真司(6)     16.16 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

 5 中島 泰助(6)     14.39  5 山田 航太郎(5)     16.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 6 大石 惺太郎(6)     14.43  6 丸山 幸悠(5)     16.83 
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ ChinoAs ﾏﾙﾔﾏ ﾕｷﾋｻ 安曇野かけっこ

 7 長田 蓮央(6)     14.87  7 茅野 圭祐(5)     17.12 
ｵｻﾀﾞ ﾚｵ 千代田AC ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ

 8 山﨑 晟志朗(6)     15.12   宮原 海翔(4)      
ﾔﾏｻﾞ ｷｾｲｼﾛｳ 千代田AC ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室

 9 田中 滉樹(6)     15.80 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -0.5

 1 今井 陽人(6)     15.31  1 杉本 昊夢(6)     15.19 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小

 2 岩下 琉心(4)     15.40  2 小松 武知(5)     15.62 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 戸田 弦汰(4)     15.73  3 諸田 理一(3)     15.98 
ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 片桐 潤楽(5)     15.74  4 伊東 快晟(4)     16.67 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 安曇野かけっこ ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs

 5 安藤 朝陽(5)     15.81  5 菊池 唯仁(5)     16.86 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小

 6 北原 煌彪(5)     16.15  6 白河 歩大(3)     17.11 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ ChinoAs ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs

 7 白井 里空(5)     16.30  7 矢島 顕成(3)     18.14 
ｼﾗｲ ﾘｸ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾔｼﾞﾏ ｹﾝｾｲ ChinoAs

  幅 大樹(6)       8 大槻 蓮生(3)     18.34 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ ｵｵﾂｷ ﾚﾝ ChinoAs

[ 5組] 風速 -2.5

 1 西海 匠真(4)     16.47 
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 関 直継(5)     16.94 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 荒井 琉威(3)     16.98 
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 西澤 壮祐(5)     17.23 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 北原 柊弥(5)     17.35 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 折山 奏太(3)     19.37 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs

 7 杉本 亘輝(4)     19.55 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 北田 理仁(3)     20.37 
ｷﾀﾀﾞ ﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

3  9220

7  9021

4  9157

2  9192

5

8  9144

6  9010

 9022

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
9  9222

3  9145 6  9016

4

9  9155 3

 9123 8  9018

7  9159 9  9181

 9236

6  9122 4  9002

2  9017 2  9015

8  9003 7  9187

DNS
2  9140

順
5  9154 5  9176

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

5  9146 8  9126

4  9231 6  9132

6  9012 4  9131

8  9232 7  9241

3  9153 5  9136

9  9199 9  9185

1  9156 3  9130

所属名 記録／備考
7  9191 2  9124

Bib 氏  名

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 佐藤 秀瑚(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.07 (-0.5)   1   1
   2 戸田 環汰(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     13.38 (-0.5)   1   2
   3 林 旺史朗(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.43 (-0.5)   1   3
   4 小松原 暖(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     13.50 (-0.5)   1   4
   5 中島 泰助(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     14.39 (-0.5)   1   5
   6 大石 惺太郎(6) ChinoAs     14.43 (-0.5)   1   6
   7 長田 蓮央(6) 千代田AC     14.87 (-0.5)   1   7
   8 等々力 颯(6) 安曇野かけっこ     15.08 (-0.2)   2   1
   9 山﨑 晟志朗(6) 千代田AC     15.12 (-0.5)   1   8
  10 杉本 昊夢(6) 原小     15.19 (-0.5)   4   1
  11 熊井 聡亮(4) 安曇野かけっこ     15.29 (-0.2)   2   2
  12 今井 陽人(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.31 (+1.4)   3   1
  13 岩下 琉心(4) ChinoAs     15.40 (+1.4)   3   2
  14 赤尾 海斗(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.52 (-0.2)   2   3
  15 小松 武知(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.62 (-0.5)   4   2
  16 戸田 弦汰(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.73 (+1.4)   3   3
  17 片桐 潤楽(5) 安曇野かけっこ     15.74 (+1.4)   3   4
  18 田中 滉樹(6) 茅野ｱｽﾘｰﾄ     15.80 (-0.5)   1   9
  19 安藤 朝陽(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.81 (+1.4)   3   5
  20 諸田 理一(3) 中川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.98 (-0.5)   4   3
  21 北原 煌彪(5) ChinoAs     16.15 (+1.4)   3   6
  22 田畑 真司(6) 岡谷田中小     16.16 (-0.2)   2   4
  23 白井 里空(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.30 (+1.4)   3   7
  24 西海 匠真(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.47 (-2.5)   5   1
  25 山田 航太郎(5) 安曇野かけっこ     16.53 (-0.2)   2   5
  26 伊東 快晟(4) ChinoAs     16.67 (-0.5)   4   4
  27 丸山 幸悠(5) 安曇野かけっこ     16.83 (-0.2)   2   6
  28 菊池 唯仁(5) 原小     16.86 (-0.5)   4   5
  29 関 直継(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.94 (-2.5)   5   2
  30 荒井 琉威(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.98 (-2.5)   5   3
  31 白河 歩大(3) ChinoAs     17.11 (-0.5)   4   6
  32 茅野 圭祐(5) 安曇野かけっこ     17.12 (-0.2)   2   7
  33 西澤 壮祐(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.23 (-2.5)   5   4
  34 北原 柊弥(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.35 (-2.5)   5   5
  35 矢島 顕成(3) ChinoAs     18.14 (-0.5)   4   7
  36 大槻 蓮生(3) ChinoAs     18.34 (-0.5)   4   8
  37 折山 奏太(3) ChinoAs     19.37 (-2.5)   5   6
  38 杉本 亘輝(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.55 (-2.5)   5   7
  39 北田 理仁(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     20.37 (-2.5)   5   8
    宮原 海翔(4) 東御市陸上教室          (-0.2)DNS   2    
    幅 大樹(6) 安曇野かけっこ          (+1.4)DNS   3     9123

 9002
 9131
 9181
 9157
 9192
 9015
 9132
 9022
 9144
 9016
 9018
 9010
 9021
 9220
 9241

 9145
 9222
 9126

 9124
 9232
 9176
 9130
 9154
 9003
 9185

 9122
 9140
 9159
 9236
 9017
 9136

 9187
 9155

組 順位
 9191
 9156
 9199
 9153
 9146
 9012

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 9231

小学男子

100m
総合

順位 Bib



決勝 6月24日 11:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 渥美 岳大(3)     22.81  1 元吉 大翔(3)     23.37 
ﾀﾂﾐ ﾀｹﾋﾛ 千代田AC ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富中

 2 山崎 夏月(2)     22.84  2 深澤 尚仁(3)     23.62 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高 ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 松本大

 3 荻原 凌我(4)     22.85  3 高山 拓夢(3)     24.44 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

 4 吉田 健広(3)     23.24  4 宮澤 悠悟(2)     24.52 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 5 遠藤 晄(1)     23.63  5 竹村 圭史(2)     25.05 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 松本国際高 ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中

 6 相馬 未来(2)     23.85  6 寺島 泰志(1)     25.08 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 松本県ヶ丘高

 7 矢澤 悠哉     24.45  7 上柳 凌平     25.34 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

  酒井 琢磨       8 小平 光貴(3)     26.29 
ｻｶｲ ﾀｸﾏ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -1.2

 1 小口 双葉(3)     24.99  1 松野 大馳(3)     24.63 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中 ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs

 2 小林 泰雅(3)     25.46  2 佐々木 颯士(2)     27.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 佐久中込中

 3 横山 広明(3)     26.24  3 大場 政人(2)     27.36 
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中 ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ 中川中

 4 藤森 陸斗(2)     27.77  4 横内 昴(1)     31.06 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中 ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中

  金子 颯汰(3)       5 本多 蒼佑(1)     34.04 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西中 ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中

  髙山 愛雅(3)        岡本 真平      
ﾀｶﾔﾏ ｱｲｶﾞ 松島中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

  野阪 朋希(1)        上柳 豪      
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 松本県ヶ丘高 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協

  矢澤 恵一      
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

   1 渥美 岳大(3) 千代田AC     22.81 (-0.1)   1   1
   2 山崎 夏月(2) 諏訪二葉高     22.84 (-0.1)   1   2
   3 荻原 凌我(4) 松本大     22.85 (-0.1)   1   3
   4 吉田 健広(3) 原中     23.24 (-0.1)   1   4
   5 元吉 大翔(3) 春富中     23.37 (-0.7)   2   1
   6 深澤 尚仁(3) 松本大     23.62 (-0.7)   2   2
   7 遠藤 晄(1) 松本国際高     23.63 (-0.1)   1   5
   8 相馬 未来(2) 諏訪二葉高     23.85 (-0.1)   1   6
   9 高山 拓夢(3) 松本大     24.44 (-0.7)   2   3
  10 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     24.45 (-0.1)   1   7
  11 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東中     24.52 (-0.7)   2   4
  12 松野 大馳(3) ChinoAs     24.63 (-1.2)   4   1
  13 小口 双葉(3) 諏訪西中     24.99 (-0.5)   3   1
  14 竹村 圭史(2) 駒ヶ根東中     25.05 (-0.7)   2   5
  15 寺島 泰志(1) 松本県ヶ丘高     25.08 (-0.7)   2   6
  16 上柳 凌平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     25.34 (-0.7)   2   7
  17 小林 泰雅(3) 箕輪中     25.46 (-0.5)   3   2
  18 横山 広明(3) 岡谷西部中     26.24 (-0.5)   3   3
  19 小平 光貴(3) 永明中     26.29 (-0.7)   2   8
  20 佐々木 颯士(2) 佐久中込中     27.19 (-1.2)   4   2
  21 大場 政人(2) 中川中     27.36 (-1.2)   4   3
  22 藤森 陸斗(2) 岡谷東部中     27.77 (-0.5)   3   4
  23 横内 昴(1) 岡谷西部中     31.06 (-1.2)   4   4
  24 本多 蒼佑(1) 岡谷西部中     34.04 (-1.2)   4   5
    金子 颯汰(3) 諏訪西中          (-0.5)DQ   3    
    酒井 琢磨 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ          (-0.1)DNS   1    
    髙山 愛雅(3) 松島中          (-0.5)DNS   3    
    野阪 朋希(1) 松本県ヶ丘高          (-0.5)DNS   3    
    矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (-0.5)DNS   3    
    岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (-1.2)DNS   4    
    上柳 豪 上伊那陸協          (-1.2)DNS   4    

 9118
 7091
 2284
 9237
 9239
 9217

 7574
 7573
 7753

  133
 9212
 9226
 8276
 7872
 7752
 8277

 8030
 7566
 7796
 4120
 8311
 7634

 2282
 9116

組 順位
 9234
  137
 9214
 8694
 8167
 9207
 2507

DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS DNS
5  2284 7  9217

DNS DNS
8  9237

6  7753 8  7573
DQ(FS)

3  7091 6  9239

2  7566 3  8311

1  7634 2  7574

4  7752 5  7872
順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  8030 4  4120

順 ﾚｰﾝ Bib

6  2507 2

氏  名 所属名 記録／備考

8  9226 5  9116

DNS

 8277

1   133 3  2282

4  9118 8  7796

3  8694 4  8276

7  9214 7  9212

5   137 1  9207

所属名 記録／備考
2  9234 6  8167

Bib 氏  名

男子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



決勝 6月24日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 和田 響一(4)     49.45  1 小平 光貴(3)     56.01 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大 ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中

 2 内山 晃輔(3)     50.75  2 瀧澤 心(1)     56.41 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大 ﾀｷｻﾞﾜ ｼﾝ 諏訪東京理科大

 3 鈴木 颯(3)     51.34  3 大久保 諒人(2)     57.87 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ 松本大 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾄ 岡谷東高

 4 野村 陽斗(3)     51.76  4 川口 粋孝(2)   1:00.78 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中

 5 太田 夏暉(3)     53.80  5 唐木 哲平(3)   1:00.86 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 松本大 ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田中

 6 柿崎 友徳(2)     53.90   上村 和音(3)      
ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高 ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 駒ヶ根東中

  今井 夏希(3)      
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 松本大

[ 3組]

 1 飯澤 星(3)     55.14 
ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南中

 2 小林 庵(2)     58.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ 佐久中込中

 3 赤瀬 崇   1:03.38 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 4 上條 温大(2)   1:08.16 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

 5 丸山 悠希(2)   1:12.01 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川中

 6 清水 譲治(1)   1:27.33 
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾊﾙ 岡谷南部中

   1 和田 響一(4) 松本大       49.45   1   1
   2 内山 晃輔(3) 松本大       50.75   1   2
   3 鈴木 颯(3) 松本大       51.34   1   3
   4 野村 陽斗(3) 南箕輪中       51.76   1   4
   5 太田 夏暉(3) 松本大       53.80   1   5
   6 柿崎 友徳(2) 松本県ヶ丘高       53.90   1   6
   7 飯澤 星(3) 諏訪南中       55.14   3   1
   8 小平 光貴(3) 永明中       56.01   2   1
   9 瀧澤 心(1) 諏訪東京理科大       56.41   2   2
  10 大久保 諒人(2) 岡谷東高       57.87   2   3
  11 小林 庵(2) 佐久中込中       58.25   3   2
  12 川口 粋孝(2) 信明中     1:00.78   2   4
  13 唐木 哲平(3) 宮田中     1:00.86   2   5
  14 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     1:03.38   3   3
  15 上條 温大(2) 上諏訪中     1:08.16   3   4
  16 丸山 悠希(2) 中川中     1:12.01   3   5
  17 清水 譲治(1) 岡谷南部中     1:27.33   3   6
    今井 夏希(3) 松本大 DNS   1    
    上村 和音(3) 駒ヶ根東中 DNS   2    

 7623
 9211
 8271

 7796
 9227
  198
 4110
 7003
 8191
 9115
 7717
 8329

組 順位
 9202
 9204
 9203
 8063
 9206
 2309
 7765

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

DNS
6  9211

DNS

4  7623

3  7765

8  4110

6

7  7717

5  8329

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 9115

3  2309 3  8271

8  9206 7  8191

7  8063 5  7003

5  9203 8   198

4  9204 6  9227

所属名 記録／備考
2  9202 4  7796

Bib 氏  名

男子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



決勝 6月24日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 蔵前 彰良(3)   2:07.36  1 竹原 慎作(2)   2:12.01 
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 2 小林 季生   2:07.73  2 上嶋 琉稀(3)   2:17.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 梓川中

 3 宮嵜 佑真(3)   2:10.97  3 木下 朝仁(2)   2:24.82 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪市陸協 ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東中

 4 坂井 斗己彌(3)   2:10.97  4 坂井 千紘(3)   2:38.24 
ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根東中 ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東中

 5 栗原 賢(3)   2:12.77   井口 寛治      
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 清陵附属中 ｲｸﾞﾁ ｶﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 6 善積 有太郎(1)   2:18.24   熊井 伸太朗(2)      
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷中

[ 3組]

 1 山本 守人(2)   2:27.76 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中

 2 齋藤 拓人(3)   2:29.81 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪中

 3 田畑 泰司(2)   2:29.94 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

 4 上田 玲音(2)   2:31.90 
ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪中

 5 清水 遥斗(2)   2:34.04 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

   1 蔵前 彰良(3) 清陵附属中     2:07.36   1   1
   2 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     2:07.73   1   2
   3 宮嵜 佑真(3) 諏訪市陸協     2:10.97   1   3
   3 坂井 斗己彌(3) 駒ヶ根東中     2:10.97   1   4
   5 竹原 慎作(2) 永明中     2:12.01   2   1
   6 栗原 賢(3) 清陵附属中     2:12.77   1   5
   7 上嶋 琉稀(3) 梓川中     2:17.50   2   2
   8 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東中     2:18.24   1   6
   9 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東中     2:24.82   2   3
  10 山本 守人(2) 上諏訪中     2:27.76   3   1
  11 齋藤 拓人(3) 南箕輪中     2:29.81   3   2
  12 田畑 泰司(2) 岡谷南部中     2:29.94   3   3
  13 上田 玲音(2) 箕輪中     2:31.90   3   4
  14 清水 遥斗(2) 上諏訪中     2:34.04   3   5
  15 坂井 千紘(3) 駒ヶ根東中     2:38.24   2   4
    井口 寛治 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ DNS   2    
    熊井 伸太朗(2) 三郷中 DNS   2     6737
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決勝 6月24日 15:30

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 真司(6)   3:19.98  1 荒川 龍平(6)   3:37.52 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小 ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小

 2 坂田 歩万(5)   3:22.38  2 堀内 利隼(6)   3:38.80 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ﾎﾘｳﾁ ﾄｼﾀｶ 原小

 3 小林 奏斗(5)   3:24.32  3 木下 蒼大(4)   3:41.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小 ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 4 荻原 翔真(5)   3:26.30  4 守屋 太陽(5)   3:43.26 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小

 5 矢口 諒星(5)   3:26.86  5 倉田 晴翔(5)   3:46.02 
ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 安曇野かけっこ ｸﾗﾀ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 高坂 琉成(5)   3:27.01  6 後藤 巌二(4)   3:46.47 
ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 駒ヶ根中沢RC ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 富士見MC

 7 片桐 潤楽(5)   3:30.08  7 丸山 幸悠(5)   3:46.50 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 安曇野かけっこ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｷﾋｻ 安曇野かけっこ

 8 村松 錬(5)   3:31.73  8 坂井 希弥向(4)   3:46.71 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC

 9 大島 力闘(6)   3:32.84  9 北田 想(3)   3:46.84 
ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 駒ヶ根中沢RC ｷﾀﾀﾞ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

10 荻原 翔太(6)   3:33.40 10 小林 大隼(6)   3:48.85 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 箕輪TFC ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

11 鈴木 涼太郎(5)   3:35.34 11 坂井 莉功(4)   3:55.22 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC

12 杉本 昊夢(6)   3:37.56 12 佐藤 湊(4)   3:58.01 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小 ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

13 菊池 唯仁(5)   3:40.83 13 氣賀澤 一惺(5)   3:58.79 
ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小 ｷｶﾞｻﾜ ｲｯｾｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

14 山田 航太郎(5)   3:53.37 14 白井 里空(5)   4:06.65 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ｼﾗｲ ﾘｸ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

  小野 駈(6)      15 茅野 圭祐(5)   4:07.76 
ｵﾉ ｶｹﾙ 岡谷田中小 ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ

  田中 惺三郎(6)      16 北田 理仁(3)   5:45.29 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小 ｷﾀﾀﾞ ﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

  佐藤 秀瑚(6)        小林 優仁(6)      
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

   1 田畑 真司(6) 岡谷田中小     3:19.98   1   1
   2 坂田 歩万(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:22.38   1   2
   3 小林 奏斗(5) 原小     3:24.32   1   3
   4 荻原 翔真(5) 箕輪TFC     3:26.30   1   4
   5 矢口 諒星(5) 安曇野かけっこ     3:26.86   1   5
   6 高坂 琉成(5) 駒ヶ根中沢RC     3:27.01   1   6
   7 片桐 潤楽(5) 安曇野かけっこ     3:30.08   1   7
   8 村松 錬(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:31.73   1   8
   9 大島 力闘(6) 駒ヶ根中沢RC     3:32.84   1   9
  10 荻原 翔太(6) 箕輪TFC     3:33.40   1  10
  11 鈴木 涼太郎(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:35.34   1  11
  12 荒川 龍平(6) 原小     3:37.52   2   1
  13 杉本 昊夢(6) 原小     3:37.56   1  12
  14 堀内 利隼(6) 原小     3:38.80   2   2
  15 菊池 唯仁(5) 原小     3:40.83   1  13
  16 木下 蒼大(4) 駒ヶ根中沢RC     3:41.04   2   3
  17 守屋 太陽(5) 原小     3:43.26   2   4
  18 倉田 晴翔(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     3:46.02   2   5
  19 後藤 巌二(4) 富士見MC     3:46.47   2   6
  20 丸山 幸悠(5) 安曇野かけっこ     3:46.50   2   7
  21 坂井 希弥向(4) 駒ヶ根中沢RC     3:46.71   2   8
  22 北田 想(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:46.84   2   9
  23 小林 大隼(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     3:48.85   2  10
  24 山田 航太郎(5) 安曇野かけっこ     3:53.37   1  14
  25 坂井 莉功(4) 駒ヶ根中沢RC     3:55.22   2  11
  26 佐藤 湊(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:58.01   2  12
  27 氣賀澤 一惺(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     3:58.79   2  13
  28 白井 里空(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     4:06.65   2  14
  29 茅野 圭祐(5) 安曇野かけっこ     4:07.76   2  15
  30 北田 理仁(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     5:45.29   2  16
    小野 駈(6) 岡谷田中小 DNS   1    
    田中 惺三郎(6) 原小 DNS   1    
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    小林 優仁(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 DNS   2    
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決勝 6月24日 16:40

[ 1組] [ 2組]

 1 近藤 晃永   4:12.31  1 村上 誠太郎(3)   4:49.84 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋｻ 松本市陸協 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ 原中

 2 瀨戸 優孝(3)   4:24.02  2 春日 大和(2)   4:51.90 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 松本大 ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東中

 3 片桐 和真(2)   4:26.21  3 本島 岳(2)   4:54.36 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東中 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 浦野 竜一(3)   4:29.41  4 矢澤 悠哉   4:55.85 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 5 小林 季生   4:29.48  5 齊藤 英明   4:56.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 上田市陸協

 6 清水 應佑(1)   4:31.67  6 田畑 泰司(2)   4:57.87 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂高 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

 7 板倉 成弥(3)   4:38.06  7 内海 葵(2)   4:58.14 
ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ 原中 ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中

 8 代田 真司(2)   4:38.36  8 伊東 拓真(1)   5:00.67 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 清陵附属中

 9 村松 樹(1)   4:47.06  9 橋爪 京葵(2)   5:03.01 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ ﾊｼｽﾞﾒ ｱﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

10 前村 陽太郎(3)   4:51.40 10 原 琥太郎(1)   5:12.70 
ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 塩尻広陵中 ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 箕輪中

11 松田 智紀(1)   4:58.01 11 富山 和哉(1)   5:13.13 
ﾏﾂﾀﾞ ｻﾄｷ 諏訪二葉高 ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

12 遠藤 來希(3)   4:58.88 12 田原 悠一(2)   5:19.98 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾗｲｷ 松島中 ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

13 武居 将大(3)   5:16.23 13 中島 元太(2)   5:20.16 
ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中

  牛山 純一        市村 倖助(1)      
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪中

[ 3組]

 1 鈴木 名人(2)   5:01.01 
ｽｽﾞｷ ﾒｲﾄ 中川中

 2 白髭 璃苑(2)   5:03.37 
ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪中

 3 澤田 陸(1)   5:04.23 
ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ 中川中

 4 関 佑翔(1)   5:08.71 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

 5 小泉 良太朗(2)   5:17.51 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中

 6 両角 和真(2)   5:23.22 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中

 7 伊藤 圭汰(2)   5:25.79 
ｲﾄｳ ｹｲﾀ 辰野中

 8 石見 蓮(3)   5:30.27 
ｲｼﾐ ﾚﾝ 中川中

 9 近藤 汰一(1)   5:31.72 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺中

10 吉澤 俊太(2)   5:33.44 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中

11 牛山 陽仁(1)   5:48.87 
ｳｼﾔﾏ ｱｷﾄ 茅野東部中

12 鎌上 優人(1)   6:05.79 
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社中

  一之瀬 伊織(3)      
ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中

  丸山 湧(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 箕輪中
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   1 近藤 晃永 松本市陸協     4:12.31   1   1
   2 瀨戸 優孝(3) 松本大     4:24.02   1   2
   3 片桐 和真(2) 駒ヶ根東中     4:26.21   1   3
   4 浦野 竜一(3) 箕輪中     4:29.41   1   4
   5 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     4:29.48   1   5
   6 清水 應佑(1) 赤穂高     4:31.67   1   6
   7 板倉 成弥(3) 原中     4:38.06   1   7
   8 代田 真司(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:38.36   1   8
   9 村松 樹(1) ISｼﾞｭﾆｱ     4:47.06   1   9
  10 村上 誠太郎(3) 原中     4:49.84   2   1
  11 前村 陽太郎(3) 塩尻広陵中     4:51.40   1  10
  12 春日 大和(2) 駒ヶ根東中     4:51.90   2   2
  13 本島 岳(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:54.36   2   3
  14 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     4:55.85   2   4
  15 齊藤 英明 上田市陸協     4:56.17   2   5
  16 田畑 泰司(2) 岡谷南部中     4:57.87   2   6
  17 松田 智紀(1) 諏訪二葉高     4:58.01   1  11
  18 内海 葵(2) 永明中     4:58.14   2   7
  19 遠藤 來希(3) 松島中     4:58.88   1  12
  20 伊東 拓真(1) 清陵附属中     5:00.67   2   8
  21 鈴木 名人(2) 中川中     5:01.01   3   1
  22 橋爪 京葵(2) ISｼﾞｭﾆｱ     5:03.01   2   9
  23 白髭 璃苑(2) 箕輪中     5:03.37   3   2
  24 澤田 陸(1) 中川中     5:04.23   3   3
  25 関 佑翔(1) 永明中     5:08.71   3   4
  26 原 琥太郎(1) 箕輪中     5:12.70   2  10
  27 富山 和哉(1) 箕輪中     5:13.13   2  11
  28 武居 将大(3) 塩尻広陵中     5:16.23   1  13
  29 小泉 良太朗(2) 清陵附属中     5:17.51   3   5
  30 田原 悠一(2) 原中     5:19.98   2  12
  31 中島 元太(2) 岡谷東部中     5:20.16   2  13
  32 両角 和真(2) 諏訪西中     5:23.22   3   6
  33 伊藤 圭汰(2) 辰野中     5:25.79   3   7
  34 石見 蓮(3) 中川中     5:30.27   3   8
  35 近藤 汰一(1) 山辺中     5:31.72   3   9
  36 吉澤 俊太(2) 永明中     5:33.44   3  10
  37 牛山 陽仁(1) 茅野東部中     5:48.87   3  11
  38 鎌上 優人(1) 下諏訪社中     6:05.79   3  12
    牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ DNS   1    
    市村 倖助(1) 箕輪中 DNS   2    
    一之瀬 伊織(3) 諏訪西中 DNS   3    
    丸山 湧(2) 箕輪中 DNS   3    

 7751
 7993

 8009
 8007
 6495
 7945
 8697
 7630
 7742
 7952

 7151
 7788
 7876
 7690
 9114
 8001

 8321

  144
 7783
 7100
 7947
 8313
 8600
 8036
 8315
 7792

 9226
 9219
 7617

組 順位
 9200
 9201
 8280
 8029
 9113

 8656
 8636
 8695
 6471
 8282
 8372

Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  460
 8698

男子

1500m
総合

順位



決勝 6月24日  9:25

風速 +1.3

 1 五十嵐 大樹     16.71 
ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛｷ 野沢北ｸﾗﾌﾞ

決勝 6月24日  9:15

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 小口 双葉(3)     15.03  1 中野 紘人(3)     17.80 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中 ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中

 2 橋詰 蓮平(3)     15.47  2 川島 龍斗(2)     18.34 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ 中川中

 3 松本 陸哉(3)     15.75  3 丸山 悠希(2)     18.97 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ 岡谷東部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川中

 4 増田 祐輝(3)     16.72  4 寺沢 颯(2)     19.18 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南中 ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明中

 5 須田 岳琉(3)     17.20  5 古谷 優(2)     19.91 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 軽井沢A&AC ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中

 6 山浦 英純(2)     17.75  6 藤森 優成(2)     20.38 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ 岡谷東部中

  米田 太一(2)       7 酒井 聖直(3)     21.34 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC ｻｶｲ ｾﾅ 岡谷東部中

  齋藤 駿(2)      
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 佐久中込中

   1 小口 双葉(3) 諏訪西中     15.03 (-0.1)   1   1
   2 橋詰 蓮平(3) 軽井沢A&AC     15.47 (-0.1)   1   2
   3 松本 陸哉(3) 岡谷東部中     15.75 (-0.1)   1   3
   4 増田 祐輝(3) 諏訪南中     16.72 (-0.1)   1   4
   5 須田 岳琉(3) 軽井沢A&AC     17.20 (-0.1)   1   5
   6 山浦 英純(2) 軽井沢A&AC     17.75 (-0.1)   1   6
   7 中野 紘人(3) 信明中     17.80 (+0.1)   2   1
   8 川島 龍斗(2) 中川中     18.34 (+0.1)   2   2
   9 丸山 悠希(2) 中川中     18.97 (+0.1)   2   3
  10 寺沢 颯(2) 信明中     19.18 (+0.1)   2   4
  11 古谷 優(2) 塩尻広陵中     19.91 (+0.1)   2   5
  12 藤森 優成(2) 岡谷東部中     20.38 (+0.1)   2   6
  13 酒井 聖直(3) 岡谷東部中     21.34 (+0.1)   2   7
    米田 太一(2) 軽井沢A&AC          (-0.1)DNS   1    
    齋藤 駿(2) 佐久中込中          (-0.1)DNS   1    

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  7752 5  7016

6  9341 9  8312

7  7664 7  8329

9  7764 3  7007

8  9342 6  6487

4  9344 8  7632

2  9343 4  7661
DNS

5  4111
DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 8312

組 順位
 7752
 9341
 7664

 9343
 4111

所属名 記録／備考
3  9246

 8329
 7007
 6487
 7632
 7661

 7764
 9342
 9344
 7016

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名



決勝 6月24日 12:00

1m65 1m70 1m73 1m76 1m79 1m82 1m85 1m88 1m91 1m95
2m00

関本 遊大(2) - - - - - - - - - -  1.95
ｾｷﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 松本大 - - - - - o o - o xo

xxx
小平 楓(3) - - - - - - - - - -  1.88
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中 - o xo - o o xxo xo xxx

石﨑 智紀(2) - - - - - - - - - xo  1.79
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中 o xo xxo xo xxo xxx

須田 岳琉(3) - - - - - - - o o o  1.65
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 軽井沢A&AC xxo xxx

橋詰 蓮平(3) - - - - - - - xxo xo xo  1.65
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC xxo xxx

松木 湧音(3) - - - - - - - o - o  1.60
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中 r

横道 礼(3) - - - - - - o o xo xxo  1.60
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中 xxx

山浦 英純(2) - - - - - - o o o xxx  1.55
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC

五十嵐 大樹 - - - - - - - o o xxx  1.55
ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛｷ 野沢北ｸﾗﾌﾞ

原 伊吹(3) - - o o xo o o xxx  1.45
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 中川中

齋藤 駿(2) - - o o o xo xxo xxx  1.45
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 佐久中込中

米山 閏悠(3) - - o o o xo xxo xxx  1.45
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ 中川中

嶽野 瑛人(2) - - - - xxo xo xxo xxx  1.45
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中

川島 龍斗(2) - - o o o xo xxx  1.40
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ 中川中

大森 俊太朗(1) - - - o o xxx  1.35
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) - - - - o r  1.35
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東中

佐藤 俐空(2) o o o o o xxx  1.35
ｻﾄｳ ﾘｸ 佐久中込中

新田 琉輝(2) - - - xxo xo xxx  1.35
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東中

小林 俊輔(1) o o o xo xxx  1.30
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 佐久中込中

池田 想(3)      DNS
ｲｹﾀﾞ ｿｳ 永明中

米田 太一(2)      DNS
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC

8  7802

14  9343

18 6  8279

19 1  4113

15 3  8281

15 5  4121

14 4  8312

15 2  9345

11 15  8324

13 11  8423

10 7  8322

11 9  4111

8 10  9344

8 13  9246

6 18  7942

7 16  7874

4 12  9342

5 17  9341

2 21  7853

3 19  7950

記録 備考

1 20  9213

1m40 1m45 1m50 1m55 1m601m30 1m35

男子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m15 1m20 1m25



決勝 6月24日  9:30

3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10 4m20 4m30
根橋 拓也 - - - - - - - - - -
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ GROWESPVC - - - - - - o o o xxx
髙橋 輝(3) - - - - - - - - - -
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ GROWESPVC xo - o - xxx
小林 樹生(2) - - - - - - - o xo o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中 o xxx
岡戸 獅門(3) - - - - - - xo - o xo
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中 o xxx
小松 瑠希(3) - - - - - - - - o -
ｺﾏﾂ ﾙｷ GROWESPVC xxx
小林 空良(2) - - - - - - o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中
五十川 遥翔(3) xxo o o o o xo o o xxx
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ GROWESPVC
蟹澤 流衣(3) o o o xxo o xxx
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ GROWESPVC
長濱 優陽(2) - - - - xo xxx
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中
小山 吉明 - - - - xxx
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂市陸協 NM
五味 駿太(2) - - - - - - - - - -
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高 - - - - - - xxx NM
両角 優介
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ DNS
牧 慶貴(3)
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 DNS

決勝 6月24日  9:30

田中 滉樹(6)
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

12   122      

3  9139      

10  7871      

 2.80

9 4  7896  2.80

5  9229      

 3.20

6 7  7898  3.10

7 2  9105  3.10

 3.60

3 6  8684  3.40

4 9  8692  3.40

記録 備考

1 13  9104  4.20

2m90 3m00 3m10 3m20 3m30

男子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
2m40 2m50

小学男子

棒高跳

順位 試技 Bib

2m60 2m70 2m80

1m80氏  名 所属名 1m40 1m50 1m60 1m70

2 11  9102

5 8  9103

8 1  9106

記録 備考
1 1  9140 xo o xo o o xo xxx  1.90

1m90 2m00



決勝 6月24日 11:50

池田 仁(3)   5.87  5.89  6.25   6.25 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中   -0.3  -0.4  +0.2   +0.2
新井 大誠(1)   6.09   x    x    6.09 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ OIDE長姫高   +0.1               +0.1
三沢 和輝   5.76  5.56  5.82   5.82 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協   +0.7  +0.4  +1.0   +1.0
木下 航希(2)   5.70  5.28  5.76   5.76 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   -0.1   0.0  -0.7   -0.7
藤森 祐吏(3)    x   5.32  5.60   5.60 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中         -0.7  -0.2   -0.2
上柳 凌平   5.46  5.18  5.53   5.53 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   -0.4  -0.3  +0.5   +0.5
赤尾 悠斗(3)   5.21  5.42   x    5.42 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.3  -0.3         -0.3
松野 大馳(3)    x   5.29   x    5.29 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs         +0.3         +0.3
小林 宇宙(3)   5.10  5.19  5.14   5.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中   -0.2  -0.3  -1.1   -0.3
古谷 優(2)   4.77  5.02  4.84   5.02 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中   -0.1  +0.8  -0.3   +0.8
石﨑 智紀(2)   4.97  4.50  4.84   4.97 
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中   +0.1  +0.5  -0.2   +0.1
原 昊椰(2)   4.93  4.81  4.69   4.93 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖中   -0.2  -0.2  +0.5   -0.2
大郷 佳己斗(4)    x    x   4.93   4.93 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大               -0.7   -0.7
市川 優一(2)   4.71  4.76  4.37   4.76 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中   -0.8  -0.2  +0.2   -0.2
両角 翔汰(2)   4.63  4.73  4.66   4.73 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中   -1.1   0.0  -0.8    0.0
大森 俊太朗(1)    x   4.60  4.55   4.60 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC          0.0  -0.3    0.0
中村 櫂(2)   4.58  4.50  4.43   4.58 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中    0.0  +0.2  +0.2    0.0
宮下 侑人(2)    x   4.42  4.33   4.42 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 宮田中         +0.9  -0.6   +0.9
畠 直輝(1)   3.89  4.09  4.12   4.12 
ﾊﾀ ﾅｵｷ ChinoAs   -0.2  +0.3  +0.2   +0.2
山中 佑真(2)   4.08  3.97  3.75   4.08 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ 辰野中   +0.9   0.0  -0.6   +0.9
櫻井 佑樹(1)   3.78  3.76  3.63   3.78 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 清陵附属中    0.0  -0.1  -1.8    0.0
大久保 康生(1)   3.51  3.07  3.06   3.51 
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺中   +0.3  -1.2  -0.5   +0.3
小平 天間(1)   3.44  3.11  2.56   3.44 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ 上諏訪中   +0.4  -0.2  +0.4   +0.4
赤平 善太郎(1)   3.07  3.32  3.39   3.39 
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 茅野東部中   +0.4  -0.8  -0.4   -0.4
木場 悠誉(1)   3.20  3.35  3.38   3.38 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ 清陵附属中   +0.2  -0.5  -0.3   -0.3
下島 鈴平(1)   3.24  2.78  3.18   3.24 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 塩尻広陵中   +2.2  +1.0  +0.1   +2.2
菊池 歩矢(1)   3.07  2.31  3.15   3.15 
ｷｸﾁ ﾌﾐﾔ 永明中    0.0  -0.7  -0.3   -0.3
森田 琉(1)    x    x    x      NM
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根東中                          
井口 拓海(3)    x    x    x      NM
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪中                          
前田 真孝               DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ                          
田畑 勇貴               DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs                          
金子 司               DNS
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ                          

29  9119

27 1  7803

4  8255

16  9238

23  9100

10  8017

24 3  7875

25 5  7949

26 8  6498

21 12  7948

22 2  7153

23 7  7720

20 9  7951

15 18  7714

16 17  9345

17

18 14  8206

19 6  9020

11  7712

12 22  6264

13 30  9205

14 20  8278

9 15  7568

10 13  6487

11 19  7950

8 27  7872

3 21  9218

4 28   135

5

6 26  9116

7 25  9184

24  7750

記録 備考

1 32  7873

2 31   638

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月24日 14:30

長田 蓮央(6)   4.33  4.05  4.18   4.33 
ｵｻﾀﾞ ﾚｵ 千代田AC   +0.8  +0.7   0.0   +0.8
中島 泰助(6)    x   4.11  3.88   4.11 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少          0.0  +0.1    0.0
山﨑 晟志朗(6)    x   4.10  3.89   4.10 
ﾔﾏｻﾞ ｷｾｲｼﾛｳ 千代田AC         +0.5  +0.3   +0.5
秋穂 晴紀(6)   3.93  3.87  3.92   3.93 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2  -1.3  +0.6   +0.2
小林 隼翔(5)   3.64  3.83  3.84   3.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.4  -0.1  +0.8   +0.8
赤尾 海斗(6)   3.42  3.63  3.79   3.79 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.9  +0.2  -0.1   -0.1
等々力 颯(6)   3.39  3.68  3.74   3.74 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   -0.5  +0.7   0.0    0.0
小松 武知(5)   3.28  3.54   x    3.54 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.7  -0.7         -0.7
西海 匠真(4)    x   3.29   x    3.29 
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ         +0.4         +0.4
熊井 聡亮(4)   3.18  2.87  3.12   3.18 
ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ   -0.6  +0.1  -0.2   -0.6
荒井 琉威(3)   2.93   x   2.88   2.93 
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0         0.0    0.0
折山 奏太(3)   2.28  2.30  2.35   2.35 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs   -1.7  +0.3  +0.2   +0.2
碓氷 結星(3)   2.22  2.23  2.16   2.23 
ｳｽｲ ﾕｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.1  +0.4  -0.5   +0.4
幅 大樹(6)               DNS
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ                          
宮原 海翔(4)               DNS
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室                          

5  9241

13 1  9194

7  9123

11 2  9192

12 8  9010

9 4  9222

10 12  9130

7 9  9124

8 3  9187

5 6  9186

6 10  9185

3 11  9232

4 14  9188

1 13  9231

2 15  9146

-2- -3- 記録 備考

小学男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-



決勝 6月24日  9:15

有村 凌空
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽郡陸協
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
大宮 直人
ｵｵﾐﾔ ﾅｵﾄ 木曽郡陸協
塩島 律哉(2) NM
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 松本大

決勝 6月24日  9:15

上田 隼(2)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校
古谷 陽琉(2)
ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 松本県ヶ丘高
笠原 蕗喜(1)
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷工業高校

決勝 6月24日 12:30

成田 将吾(3)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中
寺澤 快斗(3)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東中
小口 寛人(3)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中
中川 春陽(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中
小林 潤平(3)
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部中
渡辺 優(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 岡谷東部中
青木 廉空(3)
ｱｵｷ ﾚﾝｾｲ 梓川中
奥山 和晃(3)
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 永明中
横内 昴(1)
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
原 凛乃助(3)
ﾊﾗ ﾘﾝﾉｽｹ 箕輪中
今井 志道(2)
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ 宮田中
岩波 航裕(3)
ｲﾜﾅﾐ ｺｳｽｹ 岡谷東部中
芳賀 太一(2)
ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ 諏訪南中
伏見 俊哉(2)
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰中
内堀 昊(1)
ｳﾁﾎﾞﾘ ｿﾗ 佐久中込中
坂本 大輔(1)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中
栗山 虎輝(1)
ｸﾘﾔﾏ ｺｳｷ 伊那東部中

2 3  9117  10.72   x

  7.33 

2  9215    x    x    x     

   x3

備考

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

記録

 10.93 10.93 

 10.851 4  9244  11.11   x

1  9245   6.85  7.33

 11.11 

備考

  9.04 

2 2  2308   6.26   x   7.01  7.01 

-2- -3-

3   258   8.40  9.04  8.551

  6.73   6.473 1   266   6.73  6.32

記録

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 16  8270    x  10.32 10.78 10.78 

  9.90 

3 17  6505   9.72  9.83   x   9.83 

2 14  8269   9.81   x   9.90

  8.63 

5 15  7659   8.07  8.43  8.03  8.43 

4 13  6490   8.58  8.63  8.33

  8.31 

7 8  7372   7.12  6.74  7.51  7.51 

6 11  7665   8.31  8.13  7.87

  7.41 

9 4  7574   6.95  6.94   x   6.95 

8 12  7800   7.41  7.11  7.21

  6.93 

11 10  8211    x   6.80  6.83  6.83 

10 7  8024   6.93  6.63  6.85

  6.71 

13 6  7775   6.15  6.57   x   6.57 

12 9  7658   6.27  6.71  6.66

  6.39 

15 2  4112   4.05  5.47  5.39  5.47 

14 5  7862   6.39  5.83  6.22

  5.39 

17 1  8137   5.00  4.93  3.94  5.00 

16 3  7813   5.00  5.03  5.39



決勝 6月24日 10:30

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
有村 凌空
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽郡陸協
税所 樹磨(1)
ｻｲｼｮ ﾀﾂﾏ 諏訪理科大

決勝 6月24日 10:30

井澤 眞成(2)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 松本国際高
古谷 陽琉(2)
ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 松本県ヶ丘高

決勝 6月24日 10:30

小松 福門(2)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
中野 紘人(3)
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中
岩波 航裕(3)
ｲﾜﾅﾐ ｺｳｽｹ 岡谷東部中
内藤 馨(3) DNS
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ
板倉 成弥(3) DNS
ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ 原中

 16.77    x3 1  9228    o  16.77

3  9117  30.60   x

記録 備考

 30.60 

2 2  9244    o    x  25.94 25.94 

   x1

男子

円盤投(2.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

記録 備考

 36.27 

高校男子

円盤投(1.750kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 21.26 

   1

-2- -3- 記録

2 1  2308  21.26   o    o

2  2503  36.27   r

備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

 22.63 

2 2  7016    o    o  20.82 20.82 

 22.631 5  7860    o    o

       4  8698       

 17.52 

3  4630              

 17.523 1  7658    x    o



決勝 6月24日 14:45

成田 将吾(3)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中
内藤 馨(3)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ
田坂 斗暉(3)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
岡田 彪(2)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 南箕輪中
小口 寛人(3)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中
寺澤 快斗(3)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東中
小林 理人(1)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘﾄ 宮田中
市川 優一(2)
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中
佐藤 煌斗(2)
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 南箕輪中
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2)
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東中
小林 潤平(3)
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部中
渡辺 優(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 岡谷東部中
上島 南(2)
ｶﾐｼﾞﾏ  ﾐﾅﾐ 永明中
本多 蒼佑(1)
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中
今溝 真太郎(3)
ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
弘中 良樹(2) DNS
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ 岡谷東部中

    5  7633          

15 3  7657  15.21   x    o  15.21 

14 1

 23.99 23.99 

12 9  7665    x    o  27.31

 7573    o    o  18.81

 27.31 

13 2  7808    x    o

 18.81 

11 7  7659    x    o  27.39 27.39 

10 8

   o  35.69 

8 12  8278    o    o  42.32

 8281    x  32.88   x

 42.32 

9 4  8042    o  35.69

 32.88 

7 6  8215    o    o  43.35 43.35 

6 10

   o  47.20 

4 14  8045  49.71   o    o

 8269    o  43.55   o

 49.71 

5 13  6505  47.20   o

 43.55 

備考

 61.44 

 59.46 

3 11  8065    x  54.83   o  54.83 

2 16

1 15  8270    o    o  61.44

 4630    o    o  59.46

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録
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